
Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore Pesca di Superficie

Trofeo Serie A5 2024                    Canale 8000 - 1777861

2 06/07/2024

Trofeo Serie A5 2024                    

Crisalide Avezzano A 

Zona <A>

0

78,050

20

0

0

0

3,903

0.00

Zona <B>

0

108,909

20

0

0

0

5,445

0.00

Zona <C>

0

60,640

20

0

0

0

3,032

0.00

Zona <D>

0

74,850

20

0

0

0

3,743

0.00

TOTALI

0

322,449

80

0

0

0

4,031

0.00

0

0

0

0

0

322,449

0


