STATISTICHE GARA

Organizzazione: Comitato di Settore Pesca di Superficie Validità: Generico

Trofeo Serie A5 2024 Manifestazione:

Campo Gara: Canale 8000 - 1777861

Denominazione: **Trofeo Serie A5 2024**

Società Organiz.: Crisalide Avezzano A



	Zona <a>	Zona 	Zona <c></c>	Zona <d></d>		TOTALI	
N.Catture	0	0	0	0		0	
Peso [g]	78,050	108,909	60,640	74,850		322,449	
Presenti	20	20	20	20		80	
Assenti	0	0	0	0		0	
Retrocessi	0	0	0	0		0	
Cappotti	0	0	0	0		0	
Peso/Cad.[g]	3,903	5,445	3,032	3,743		4,031	
Pesci/Cad.	0.00	0.00	0.00	0.00		0.00	
Peso/Imm.[%]							
Pesci/Imm.[%]							
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci	Peso Pesci Fuori Gara [g] 0		Peso Totale Pesci [g] 322,449		
Taglia Pesce Imm. [g] 0		Numero Pe	Numero Pesci Fuori Gara 0		Numero Totale Pesci 0		

iagiia Pesce imm. [g] U

Numero Totale Pesci U

Numero Pesci Imm.

Pescato/Immesso [% peso]

Taglia Pesce Catt. [g]